АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021   № 2842-  па

О внесении изменений в Положение
о  единой  дежурно-диспетчерской
службе  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
29.10.2020 № 3247-па

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  21.12.1994  №  68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного  характера»,  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  единой  дежурно-диспетчерской  службе
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.10.2020  №  3247-па  (далее-
Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт  3.4.4  дополнить  словами  «,  в  соответствии  с  Перечнем
вещевого имущества сотрудников ЕДДС (приложение№3).».

1.2. Дополнить Положение приложением №3 следующего содержания:

«Приложение №3
к положению

о единой дежурно-диспетчерской службе
городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

Перечень
вещевого имущества сотрудников ЕДДС

2

№
п/п

Наименование имущества
ед.изм
ерения

количест
во

1.
Брюки хлопчатобумажные прямого покроя темно-
синего цвета

шт. 24

2.
Футболка-поло хлопчатобумажная синего цвета с
коротким рукавом

шт. 27

3.
Туфли хромовые облегченные черного цвета
(мужские)

пар 24

4. Юбка хлопчатобумажная темно-синего цвета шт. 30

5.
Туфли хромовые облегченные черного цвета
(женские)

пар 30

6. Рубашка хлопчатобумажная белого цвета шт. 27

7. Галстук шт. 27

8.
Футболка-поло хлопчатобумажная синего цвета с
длинным рукавом

шт. 27

9. Джемпер полушерстяной темно-синего цвета шт. 27

10. Простынь хлопчатобумажная шт. 25

11. Наволочка подушечная верхняя шт. 25

12. Покрывало шт. 4

13. Одеяло шт. 4

14. Пододеяльник шт. 8

15 Матрац шт. 4

16 Подушка шт. 4

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на  вице-мэра города Южно-Сахалинска (Гринберг А.М.).

Исполняющий обязанности мэра город А.В.Ковальчук